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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomheden har i forbindelse med kontrolbesøget anmodet
om at få ændret navnet til: 'Pub 53 Øl og Vinbar', ok. Opdateret
i KOR dd.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af flaskeøl, spiritus og
chipsposer i barområde, samt på lager i køkken og i kælderrum,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i barområde, samt på lager i køkken og
kælder. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige
flader i køleinventar, opvaskemaskine og isterningemaskine,
samt udstyr der kommer i direkte berøring med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: virksomheden har endnu ikke
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udfærdiget en skriftlig risikoanalyse dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til risikoanalyse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret drikkevarer,
chipsposer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'Ultralav' og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato.


